АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«спорт лиц с поражением ОДА»:
- Быкову Константину Витальевичу;
- Пшенному Алексею Андреевичу;
- Ильдукову Юрию Алексеевичу;
- Ивановой Диане Станиславовне;
- Аглиеву Александру Альбертовичу;
- Трушину Кириллу Николаевичу.
«спортивная аэробика»:
- Баймуратовой Есении Александровне;
- Бухнач Виктории Романовне;
- Кузьменко Валерии Александровне;
- Мисько Анастасии Владимировне.
«киокусинкай»:
- Васильеву Матвею Ивановичу;
- Грибок Егору Игоревичу;
- Катрухину Данилу Вадимовичу;
- Рутц Вадиму Рифатовичу;
- Дакаеву Алиму Шарапутдиновичу;
- Алейникову Никите Викторовичу;

2

- Ивановой Валерии Павловне;
- Чёрной Камиле Владимировне;
- Махота Арине Алексеевне;
- Голышкину Кириллу Евгеньевичу;
- Накибову Сиратулло Абдулманоновичу.
«рукопашный бой»:
- Дадашову Рамазану Арзуману оглы.

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«спорт лиц с поражением ОДА»:
- Сидорову Дмитрию Евгеньевичу;
- Фаррахову Иреку Анвартдиновичу;
- Гавровскому Антону Владимировичу ;.
«спорт лиц с интеллектуальными нарушениями»:
- Шило Даниле Янисовичу;
- Бакалкину Дмитрию Игоревичу;
- Копецкой Виктории Игоревне.
«спортивная аэробика»:
- Сафаргалиевой Кире Вадимовне;
- Дятловой Лесе Вячеславовне.
«спортивная акробатика»:
- Кьосевой Таисии Денизовне;
- Дедерчук Злате Михайловне;
- Шершневой Софье Дмитриевне;
- Поповой Полине Игоревне;
- Минегуловой Милане Руслановне.
«киокусинкай»:
- Загоренко Дмитрию Эдуардовичу;
- Булгакову Ивану Алексеевичу;
- Куликову Дмитрию Максимовичу;
- Демченковой Василисе Александровне;
- Бархатовой Дарье Константиновне;
- Паньковой Александре Валерьевне;
- Суховерской Софье Петровне;
- Накибову Таиру Абдулманоновичу;
- Землянкиной Марии Сергеевне;
- Шанауровой Софии Сергеевне.

Заместитель главы города,
директор департамента

Д.А. Котов